Выписка

                                    ПРОТОКОЛ

                   заседания    экспертной комиссии

муниципального интеллектуально- творческого конкурса

                          «Флот в судьбе России».

                                                                                                от     6.04.2015 г.
Повестка дня: подведение итогов муниципального   интеллектуально- творческого конкурса «Флот в судьбе России».

Слушали членов экспертной комиссии в следующем составе:

 Иванова  Т.И. –  заведующая районным краеведческим музеем;

Кондратьева Н.В.- научный сотрудник районного краеведческого музея;

Бородастова Т.Н. – методист МБОУ ДОД «Дом детского творчества»,

Логинова И.М. – педагог дополнительного образования  МБОУ ДОД «Дом детского творчества»,

Мартынова Н.В.-  художник по росписи.

     Экспертная комиссия отмечает, что на конкурс было представлено 13 работ  учащихся   из 7 образовательных учреждений  Чамзинского муниципального района.

      Представленные работы рассматривались в соответствии с Положением конкурса.

      Рассмотрев конкурсные работы, экспертная комиссия постановила наградить Грамотами Дома детского творчества победителей муниципального интеллектуально-творческого конкурса «Флот в судьбе России» по следующим номинациям:
  Номинация «Исследовательские работы»:

-  Клинова Антона,  ученика 4 класса МБОУ «Апраксинская СОШ», руководитель Болдова Г.В. ( 1 место),

- Басынина Юрия, ученика  6 класса МБОУ «Наченальская ООШ», руководитель Коткова О.П. ( 2 место),

 - Маколкину Анастасию , ученицу 10 класса МБОУ  «Больше-Маресевская СОШ» , руководитель Зотова М.А. ( 3 место),
-  Арестова Руслана, ученика 7 класса МБОУ «Отрадненская ООШ»,

Руководитель Тихонова Н.М. ( 3 место),

-  Шишканова Василия , ученика 5 класса МБОУ «Отрадненская ООШ», руководитель Назимкина Л.Н. (3 место),

Номинация «Прикладные работы»:
- Макулину  Анастасию, ученицу 5 класса МБОУ «Лицей №1», руководитель

Трошина Л.С. (1 место),

- Лапшину  Ангелину, ученицу 1 класса МБОУ «Комсомольская СОШ №1», руководитель Архипова М.А. (1 место),

- Куликова Илью , ученика 1 класса МБОУ «Апраксинская СОШ », руководитель Ротанова Л.П. (2 место),

- Диденко Арину, ученицу 1 класса МБОУ «Апраксинская СОШ », руководитель Ротанова Л.П. (3 место),

Председатель

экспертной комиссии                                                          Т.И.Иванова